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4 ports USB (2.0)  
1 port USB (3.0)
2 ports série RS232 RJ45 
1 port tiroir RJ-12  
1 port réseau LAN RJ45 

      (100/1000 Base-T)
 
Température de fonctionnement 
(0°C à 40°C)
Humidité 10% à 90% sans condensation 
Alimentation externe : 60W
 
Certifications : CE / FCC / LVD

Intel    Celeron J1900 - Quad-Core - 2.4 GHz
Disque SSD 64Go
RAM 4Go (Max 8Go)
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10.1’’ 
274x194x47mm
14’’ 
366x242x47mm
15.6’’ 
400x278x47mm

Plastique moulé

Windows 10 IoT Fr

Écran arrière 10’’ 
Afficheur arrière 2 lignes VFD  
Lecteur MSR
Au choix base : Nano, Lite, Flex, All in one

10.1’’ / 14’’ / 15.6’’ Wide LED 
10.1’’ : 1280x800  
14’’ : 1366x768
15.6’’ : 1366x768
True flat Multi  - Touch capacitive  - IP64

ECRAN D’1CM D’ÉPAISSEUR

DESIGN ÉPURÉ

LÉGÈRETÉ ASSURÉE

MULTIFONCTION
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MONITEUR

CARACTERISTIQUES
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CONNECTEURS


